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COURSE 1 COURSE 2 COURSE 3 COURSE 4 COURSE 5 COURSE 6 COURSE 7 COURSE 8
BOBOT Mélodie DA 1 16,884 10% | 10% 21,105 20 7 15,425 17,749 19,154 19,451 21,075 23,841 25,313 26,831
BAUWENS Marion DA 1 20,109 2% | 4% 21,393 9 1 7,586 13,549 21,485 21,691 21,807 22,200 23,460 39,362
HEMSTEDT Evelyne DA 1 21,969 5% | 6% 24,684 11 2 17,439 19,444 20,376 23,523 25,846 29,506 30,186 31,155
COLSON Clémence DA 1 35,846 7% | 10% 43,188 12 3 22,000 26,542 37,091 40,615 50,031 52,973 53,978 62,277
HEUCHAMPS Laura DA 1 37,606 1% | 4% 39,585 7 2 48,234 21,592 44,896 36,535 36,303 36,000 53,538
VANDERLIN Charléne DA 1 47,596 10% | 10% 59,496 18 7 53,370 54,000 55,506 57,591 61,002 62,772 63,291 68,432
POTIER Anne-Sophie DA 1 51,345 0% | 2% 52,393 7 70,061 31,199 52,871 50,841 51,881 47,841 62,055
D'HERDE Gisele DA 1 57,720 3% | 10% 66,345 7 69,533 64,183 81,000 61,844 73,148 37,552 77,156
COLLIN Cindy DA 1 66,417 3% | 10% 76,341 8 3 62,849 73,966 75,248 76,285 76,923 81,000 81,000 83,458
MIZUKAMI Nozomi DA 2 16,751 7% | 8% 19,707 13 2 8,976 14,597 17,292 18,889 22,673 24,293 24,900 26,033
DELODDERE Christel DA 2 18,571 10% | 10% 23,214 21 7 14,034 20,128 20,347 22,204 23,610 25,290 30,000 30,100
VALENTIN Johanna DA 2 21,824 2% | 8% 24,249 8 2 13,724 14,444 20,394 24,000 25,050 29,511 29,904 36,962
DELHOVE Marie DA 2 28,287 10% | 10% 35,359 14 5 31,306 31,565 33,390 33,438 36,170 38,889 38,915 39,200
MASSEM Caroline DA 2 42,713 4% | 8% 48,538 11 1 31,356 44,560 46,791 46,822 47,850 49,221 57,346 64,356
DETHIER Sophie DA 2 44,815 0% | 6% 47,676 6 1 56,114 30,192 44,851 47,221 42,314 65,363
SAUME Marie-Eve DA 2 47,210 2% | 6% 51,315 7 3 63,859 52,280 74,657 44,703 40,431 44,480 38,798
DE GALAN Cindy DA 2 47,223 0% | 2% 48,186 7 40,429 34,715 46,791 38,056 53,978 35,232 88,104
BOUCHER Noémie DA 2 52,266 2% | 8% 58,073 9 1 37,420 45,807 50,760 54,000 60,591 61,563 75,071 79,371
EDOM Mélanie DA 2 57,355 7% | 8% 67,476 10 5 53,541 54,243 60,207 63,070 68,228 76,563 80,250 83,707
VICAIRE Alice DA 2 58,254 0% | 6% 61,973 6 2 61,882 51,584 56,265 77,021 81,000 44,085
SAX Laurie DA 2 59,810 10% | 10% 74,763 18 7 65,306 65,484 72,659 73,102 78,712 79,722 80,389 82,729
MORLOT Virginie DA 2 70,825 4% | 4% 76,984 12 64,635 68,968 77,470 78,317 79,375 81,000 82,855 83,253
DEVICK Emily All 7,608 6% | 10% 9,058 11 3 4,552 6,567 6,977 9,828 9,905 10,594 11,000 13,038
LARROUMETS Annick All 17,462 10% | 10% 21,828 16 2 13,529 18,934 20,659 21,317 21,563 25,215 26,077 27,327
TIGNON Maryléne All 22,685 10% | 10% 28,356 21 8 18,207 20,559 26,720 27,546 33,291 33,453 33,525 33,544
ROGMANS Ingrid All 22,830 6% | 10% 27,178 10 4 22,232 22,283 26,563 26,895 27,891 30,120 30,163 31,280
LINDER Laurence All 26,093 2% | 8% 28,992 7 3 23,133 35,010 34,406 29,241 30,163 21,923 29,070
NOTEZ Nathalie All 45,974 8% | 8% 54,731 11 6 35,407 43,866 56,145 56,314 57,207 57,496 64,699 66,712
GAIGNAGE Isabelle All 56,616 10% | 10% 70,770 15 4 54,000 63,500 65,873 67,742 75,850 78,225 80,482 80,488
PIRSON Magali All 58,283 1% | 4% 61,351 7 2 68,481 71,378 53,495 65,217 57,222 73,834 39,828
DUMONT Ludivine All 60,774 5% | 8% 69,855 8 5 50,686 52,851 68,987 70,570 73,505 73,791 75,625 92,822
SOUPART Caroline All 67,687 3% | 10% 77,802 7 4 76,396 74,183 69,741 81,000 78,632 70,299 94,360
CAZALLE Céline All 70,925 6% | 8% 82,471 12 2 68,040 68,842 81,000 81,000 88,836 89,114 91,242 91,696
NOTEZ Stéphanie All 74,067 2% | 6% 80,508 7 3 89,538 98,628 76,145 73,791 63,752 61,701 99,999
PENING Maud All 79,999 1% | 4% 84,210 6 3 77,052 88,608 78,533 86,468 90,769 83,828
BELAMRI Annabel All 89,732 1% | 2% 92,508 9 81,000 86,740 93,700 94,458 94,851 94,908 96,523 97,880
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EDRIAT
PARMENTIER
D'HAEMER
DE MUNCK
HECQ
BREYNE
BROZE
PENNANT
DEKEYSER
JONCKERS
HAUTECOEUR
MICHEL
MELCHIOR
PINCHART

WALRAVENS
RENDERS
MAUS

VETS

GYBELS
GILSON
GOSSE
DELGRANGE

LAUWERS
BENOIT
BENOIT
HEMPTE
VAN DONGHEN
SCHILLINGS
DOFNY
COURTOY
MAKANGA
LENOIR
SIMEONS
LEMASSON
WERTZ
MENSARD
DUCHEMIN
OUATARA
PISSENS

ALOISANTONI
DELHOVE
PONTI
STERCKX
STOCKMANS

Nathalie

Karine "M'Chou"
Isabelle
Véronique
Anne-Frangoise
Chantal

Kathy

Nathalie

Carine
Jacqueline
Wivine

Muriel
Fabienne
Ariane

Léa

Régine
Madeleine
Agnés

Sébastien
Christopher
Amaury
Maxime

Aurélien
Mathieu
Thomas
Pierre
Patrice
Christophe
Michael
Maxim
Edgar
Joffrey
Patrick
Corentin
Nicolas
Benoit
Philippe
Ahmed
Sébastien

Marco
Frangois
Angelo
Fabrice
Thibaut

Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2
Al 2

Al 3
Al 3
Al 3
Al 3

SE1
SE1
SE1
SE1

SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2

VE1
VE1
VE1
VE1
VE1

16,721
33,053
35,968
39,026
44,393
47,633
49,737
55,626
62,218
63,464
65,817
71,559
71,856
90,838

23,645
56,031
57,993
60,356

0,556
3,033
3,648
6,105

0,489
0,877
1,173
1,735
4,075
4,171
5,438
7,257

10,172
11,559
11,671
13,320
15,003
18,664

26,336

43,081

64,113

4,330
6,121
7,309
9,992
10,287

10%
10%
7%
8%
9%
6%
8%
10%
8%
6%
6%
6%
6%
0%

10%
6%
10%
3%

6%
5%
6%
0%

5%
2%
2%
3%
1%
5%
4%
0%
4%
1%
0%
3%
3%
0%
5%
2%
0%

1%
10%
10%

0%

9%

10%
8%
8%

10%

10%

10%
8%
8%
8%
6%

10%
6%
8%
2%

10%
8%
10%
6%

6%
10%
2%
0%

8%
8%
8%
8%
0%
10%
8%
0%
6%
4%
0%
6%
6%
2%
8%
10%
2%

6%
10%
10%

2%
10%

20,901
40,309
42,316
47,593
54,807
56,706
59,211
67,836
74,069
72,119
78,353
81,317
83,553
92,691

29,556
65,152
72,491
66,325

0,631
3,568
3,965
6,105

0,562
0,975
1,303
1,949
4,116
4,907
6,180
7,257
11,302
12,168
11,671
14,638
16,487
19,045
30,272
48,956
65,422

4,656
7,651
9,136
10,196
12,700

15
19
11
10
12
10
13
17
11
12

12
10

13
11
26
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10,747
32,653
28,195
37,603
40,966
50,841
48,902
41,724
59,299
46,655
91,185
68,763
65,925
99,592

23,611
57,091
54,000
47,667

0,484
2,342
1,644
8,851

0,319
0,379
0,506
1,377
2,276
1,882
2,579
7,711
2,813
6,345
7,496
9,103
2,908

30,833

17,566

44,190

44,190

2,836
4,963
5,855
11,856
8,893

19,565
35,041
30,308
41,471
49,491
51,196
56,241
62,991
68,391
64,444
80,064
70,800
68,551
96,615

24,062
58,480
59,086
59,469

0,495
2,543
2,430
6,005

0,358
0,521
0,552
1,382
2,500
2,149
3,056
9,747
9,531
8,213

24,217
9,553
2,967

35,010

21,760

55,662

74,439

5,183
6,015
7,222
8,676
9,149

20,278
39,750
39,140
43,061
51,075
56,477
58,756
64,855
69,105
67,041
77,939
81,000
81,000
86,808

28,265
63,226
67,008
66,667

0,537
2,871
3,162
8,676

0,366
0,552
0,668
1,431
3,578
3,333
4,107
8,229

10,413
8,863
8,987
11,493
6,440
18,182

26,794

41,720

76,491

4,293
6,261
7,799
4,104
10,390

20,779
41,391
43,611
47,437
56,610
57,026
59,364
67,773
71,638
71,937
85,313
82,826
81,000
89,952

28,571
65,691
76,491
69,170

0,621
2,903
3,456
5,516

0,543
0,668
0,958
1,642
4,073
3,353
5,833
8,460

11,277
9,241
3,936
11,711
6,831
14,167

30,035

61,881

62,778

6,942
6,964
9,384
11,462
12,353

21,061
42,471
44,055
48,112
58,020
58,218
60,104
72,239
76,028
77,996
81,000
84,304
90,032
95,181

31,013
67,011
80,556
70,125

0,666
3,204
3,757
2,778

0,594
1,095
0,981
1,647
4,337
3,968
6,995
3,282

12,648
14,460
14,040
15,347
13,576
9,833

30,833

37,824

64,013

4,986
7,030
9,833
4,849
12,813

22,280
43,200
46,791
51,183
58,861
59,569
61,089
75,130
81,542
80,396
65,653
87,241
91,139
88,000

31,043
67,342
80,787
70,396

0,668
4,743
4,671
4,805

0,752
1,296
1,440
1,836
4,810
6,324
7,115
8,676

13,402
15,741
11,349
16,601
16,076
6,242

35,734

45,441

47,414

3,694
7,097
10,278
2,115
13,415

24,901
43,650
47,768
52,073
60,829
59,835
64,557
78,799
82,745
83,333
67,318
87,778
94,059

34,158
68,820
81,000
72,021

0,759
4,785
4,860

0,759
1,449
2,472
2,736
5,213
7,228
8,241
4,694
14,593
17,173

20,876
30,921

35,972
55,971
88,626

11,246
10,800
28,309
17,091

27,595
44,313
58,657
59,802
62,600
60,486
64,673
79,179
83,806
85,147

87,822
96,720

35,726
73,556
81,000
75,088

0,821
5,063
7,740

0,801
1,836
2,850
3,544
6,139
11,016
11,511

15,741
17,305

22,417
52,178

43,478

11,633
11,914

17,496



GILLET
ZERGHE
GOUMET
SIRAGUSA
ALLARD
JOACHIM
DEGROOTE
LAMBERT
MUSETTE

BERNARD
COLSON
AUPAIX
ALEXANDRE
DREZE
MAGRITTE
SOSMAN
BALTHAZARD
BAUDUIN
MAGOTTEAUX
DEPAUW
DUTRIEUX
ROZENBLAT
HUYGE
CHEVALIER
MEUNIER
LEMAINE
LAUWERS
DENAUW
MATHIEU
VAN KERCKOVEN
BAUWENS

BERSON

DIERICKX
JACQMIN

BENOIT

DE LEENER
VANCLUYSEN
VANDELEENE
PENING

CESCHIN
KEVERS-LECLERCQ

Ont également couru sous nos couleurs cette saison (certains peuvent encore cloturer leur challenge, mais plus 8 courses a points)

FRANCOIS
PEDE
DARDENNE
HAIRSON
DEBELLE
DELFERIERRE
MEYKENS
DEMARET

Joachim
Pierre
Joffrey
Salvatore
Laurent
Nicolas
Nicolaas
Christophe
Samuel

Louis
Benoit
Pierre
Serge
Christian
Olivier
Eddy
Johnny
Didier
Hubert
Marc
Eric
Stéphane
Frédéric
Jean
Philippe
Dominique
Bernard
Frédéric
Didier
Pascal
Philippe

Christian
José

Serge

Michel
Jean-Marie
René
Philippe
Christian
Giuseppe
Jean-Frangois

Julie

Lyse
Sarah
Vanessa
Sophie
Stéphanie
Christine
Nathalie

VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1

VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2

VE3
VE3
VE3
VE3
VE3
VE3
VE3
VE 4
VE 3
VE 4

DA 1
DA1
DA 2
DA 2
DA 2
DA 2
DA 2
DA 2

13,178
13,584
14,598
14,491
17,231
19,429
26,202
49,014
69,933

3,232
7,425
8,556
10,567
11,354
18,851
18,895
25,036
26,933
28,207
28,904
33,579
34,412
34,676
37,507
39,941
40,589
42,925
42,846
46,147
48,463
58,291

12,994
13,754
17,190
20,234
25,886
46,505
47,252
57,657
63,966
94,134

44,283
58,948
12,355
45,714
49,527
51,718
61,275
62,269

10%
10%
4%
6%
6%
1%
5%
0%
3%

10%
10%
5%
3%
10%
1%
10%
6%
10%
4%
9%
10%
10%
4%
2%
2%
0%
10%
4%
3%
0%
2%

3%
3%
3%
0%
10%
3%
3%
8%
4%
0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

10%
10%
8%
10%
8%
4%
6%
2%
6%

10%
10%
10%
8%
8%
2%
10%
10%
10%
8%
10%
10%
10%
10%
8%
4%
2%
10%
8%
6%
2%
10%

10%
10%
8%
6%
10%
4%
8%
4%
8%
2%

0%
4%
6%
8%
6%
4%
2%
0%

16,473
16,980
16,589
17,252
20,036
20,452
29,440
50,014
76,850

4,039
9,282
10,066
11,873
13,846
19,434
23,619
29,805
33,667
32,054
35,684
41,974
43,015
40,321
41,675
42,490
41,417
53,656
48,688
50,711
49,452
66,240

14,936
15,809
19,314
21,525
32,357
50,006
53,092
65,519
72,688
96,055

44,283
61,404
13,144
49,689
52,689
53,872
62,526
62,269
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20

10
11
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12,443
11,671
7,080
8,471
15,020
9,103
17,658
28,939
67,978

2,529
3,667
4,172
13,176
8,326
12,896
16,834
22,141
20,483
20,273
29,506
23,770
40,465
19,810
26,075
16,563
39,870
35,655
31,230
26,441
60,293
49,184

6,976

5,764

9,230

23,841
21,368
40,308
38,691
55,556
53,388
81,000

43,860
60,384
17,391
67,120
52,882
51,386
66,188
71,205

12,587
12,809
11,345
12,435
15,201
13,083
21,017
32,850
70,293

3,284
5,489
6,313
13,581
11,194
13,172
18,003
25,637
20,771
23,333
33,151
27,553
40,568
21,769
34,408
30,007
29,552
47,573
41,391
42,265
64,514
55,971

8,509
11,916
10,339
30,186
25,721
41,371
42,871
57,232
68,391
95,528

44,705
74,266
7,594
39,433
52,495
49,494
54,891
60,465

14,186
13,412
14,853
14,356
16,506
18,614
25,191
33,413
70,774

3,713
6,111
8,656
18,164
13,140
18,473
21,623
30,623
27,778
25,830
33,323
39,724
40,752
38,812
36,762
36,852
41,627
52,351
44,634
45,112
49,796
59,963

8,619
13,953
14,132
15,000
27,630
47,043
43,329
59,953
71,131
97,468

49,563
16,188
42,515

80,921
81,000
65,625

17,222
15,858
16,682
14,562
19,002
21,205
25,840
34,623
76,733

4,000
6,777
9,375
12,713
14,894
19,891
23,073
30,693
36,119
33,012
34,035
41,391
41,090
39,341
37,791
43,667
50,204
52,790
48,159
47,120
47,822
64,341

16,029
14,436
14,722
25,043
33,525
49,396
48,644
64,341
76,273
97,470

11,402

44,730
48,025
65,613

17,531
19,505
18,744
15,741
20,933
21,690
27,273
36,386
79,444

4,114
7,673
11,386
7,583
15,391
20,970
26,305
31,941
38,342
36,603
37,341
41,667
42,818
42,242
38,379
48,072
43,465
53,541
51,276
48,675
49,277
66,939

18,666
15,470
14,940
21,462
36,788
50,268
48,980
71,429
76,954
98,964

42,831

48,438

18,897
19,890
18,897
17,384
21,875
22,405
31,929
67,041
81,000

4,300
10,413
11,882
6,022
15,479
22,500
26,811
32,211
40,950
37,908
37,813
53,065
44,785
42,500
41,153
49,367
46,512
56,744
54,217
51,120
45,000
72,607

19,423
17,848
16,902
13,618
37,341
53,541
58,671
71,768
77,089
99,000

19,435
21,181
20,335
18,845
25,591
23,126
32,615
76,761
84,239

5,138
14,625
14,229

16,139
23,206
27,450
32,587
42,120
39,398
39,633
54,204
46,415
50,841
43,829
49,406
38,691
65,231
55,352
67,234
29,460
75,570

19,639
23,031
18,987

38,151
56,415
62,553
71,772
78,175
99,010

19,481
21,510
24,772
36,220
26,156
34,387
54,000
90,099
84,337

5,237
19,499
14,513

16,203
24,362
28,854
32,609
42,769
40,073
40,671
54,414
47,228
67,255
75,000
65,988

65,363
63,248
77,723

85,347

21,623
24,053
55,261

38,333
61,702
81,000
72,102
79,604
99,999



DELMOITIEZ
VOTQUENNE
DARDENNE
WYDEMANS
VREUX
TURCK
SIRAULT
LOOP
LEFEBVRE
FAORO
BALOSSIER
DETRY
DUPLAT
MOLHANT
DELBART
COLIN
CASTILLO
HERNAUT
DETHIER
GEULETTE
LOTTE
DETRY
SCUTENAIRE
LEJEUNE
VAN PARIS
MARCOUX
BERRE
CALLENS
SOREE
SEPTEMBER
ROBERT
THONNART
VANDERBECQ
VANCASTER
DECLERCQ
KEVERS
CHAMBERLAND
SEVRIN
GERARD
DEGHORAIN
PETIT

WINNEPENNINCKX

BEECKMANS
BOULANGER
DECEULENER
BLONDEAU
DECEUNINCK
THOMAS
KINDERMANS
GREK
DROUILLON
GANGI CHIODO
DE LONGUEVILLE
GHYSELINCK

VANDEPONTSEELE

Bettina
Barbara
Christine
Axelle
Anne-Katherine
Pascale
Caroline
Véronique
Christel
Vitalie
Dominique
Delphine
Frangoise
Muriel
Christelle
Catherine
Rachel
Isabelle
Sylvia
Nathalie
Ayrton
Sylvain
Quentin
Patrick
Pierre-Emmanuel
Benjamin
Stephano
Cédric
Fabrice
Raphaél
Charles
Julien
Pierre-Henri
Pierre
Cédric
Jean
Olivier
Antoine
Vincent
Arnaud
Nicolas
Frank
Raphaél
Etienne
Jean-Yves
Pierre
Stéphan
Pierre
Jean-Pierre
Vincent
Philippe
Salvatore
Philippe
Rudy
Alain

DA 2
DA 2
DA 2
DA 2
DA 2
Al'l
Al'l
Al'l
Al'l
Al'l
Al'l
DA1
Al'l
Al'l
Al'l
Al'l
Al'l
Al 2
Al 2
Al 2
SE1
SE1
SE1
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE1
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2
VE 2

68,294
74,940
77,263
86,206
90,313
17,777
36,548
40,563
41,130
53,564
51,410
66,031
58,353
66,735
72,167
86,880
91,721
37,527
54,066
76,703
15,855
0,000
16,898
11,207
11,345
18,537
22,491
37,919
51,116
74,184
89,381
0,602
0,880
3,539
5,206
13,747
14,390
18,033
23,030
24,712
29,864
30,254
30,986
38,030
41,881
42,775
57,800
63,749
27,940
42,817
50,478
55,192
56,300
83,474
0,000

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
2%
6%
0%
0%
1%
0%
1%
4%
0%
0%
0%
0%
2%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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6%
6%
6%
2%
0%
2%
0%
6%
4%
0%
10%
10%
10%
2%
4%
4%
4%
10%
2%
0%
4%
4%
8%
2%
0%
0%
0%
2%
0%
0%
0%
6%
2%
2%
4%
4%
4%
2%
0%
2%
6%
2%
2%
0%
2%
4%
0%
2%
6%
4%
0%
8%
0%
2%
2%

72,653
79,723
82,194
87,966
90,313
18,140
36,548
43,153
42,844
53,564
58,420
78,608
64,837
68,097
75,966
90,500
96,549
43,636
55,169
76,703
16,515
0,000
18,776
11,436
11,345
18,537
22,491
38,693
51,116
74,184
89,381
0,640
0,898
3,611
5,423
14,320
14,990
18,401
23,030
25,216
31,770
30,871
31,619
38,030
42,736
44,557
57,800
65,050
29,724
44,601
50,478
59,991
56,300
85,178
0,000
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91,125
90,851
91,034
87,848
90,313
13,590
33,390
38,228
33,094
53,564
63,222
68,421
76,748
72,169
81,000
81,000
97,112
45,197
55,169
83,614
26,087

7,656
11,436
5,092
16,740
22,491
49,787
51,116
74,184
98,762
0,640
1,161
3,663
4,758
14,320
13,632
22,408
32,911
11,528
31,770
30,395
43,381
34,928
42,736
25,069
57,800
65,050
39,982
35,224
50,478
80,878
56,300
85,178

67,145
76,475
73,684
88,083

22,690
39,576
48,077
52,594

41,812
93,092
47,484
68,391
70,931
99,999
92,982
47,525

82,155
20,556

6,960

18,218
11,962

27,598

80,000

1,167
3,559
6,858

16,348
14,890
13,149
20,061

26,555
27,891
30,990
20,096
31,180

43,650

33,732

70,672
69,873
81,865

42,822

63,876
79,842
81,000
81,000

95,621

38,691

64,341
2,903

35,197

12,530
29,703

0,851

6,360

21,188
44,059
35,663
43,493
48,172
88,506
28,393

30,150

65,363

56,241
81,693

34,641

70,468
63,027
54,115
50,828

97,030

43,234

25,290

9,540
15,741

0,414

3,714

15,118

11,710

33,561
69,381

56,897

32,310

52,724
67,266

99,999
34,517

26,033

93,839

99,999

52,654

19,194



RIGOT Didier VE 2 0,000 0% | 4% 0,000 3

WERY Alain VE 3 5,726 0% | 0% 5,726 1 5,726

DUBOIS Jacques VE 3 21,876 0% | 0% 21,876 1 21,876

TINCK Daniel VE 4 45,699 3% | 8% 51,347 3 8 66,118 38,691 49,231

LAURENT Alain VE 3 54,076 0% | 6% 57,527 4 3 39,799 46,480 81,000 62,830

BOUTRIAU Louis VE 3 62,003 0% | 4% 64,586 4 2 65,391 66,011 80,794 46,149

ELEN Christian VE 3 72,925 0% | 2% 74,413 3 76,944 70,255 76,040

DEMARETS Joél VE 3 77,760 0% | 4% 81,000 1 3 81,000
Ont également couru sous nos couleurs cette saison (courses sans points)

HORNY Chloé DA 1 0,000 0% | 2% 0,000 1

BELLETIERI Antonia DA 2 0,000 0% | 0% 0,000

BOSON KWE Nathalie DA 2 0,000 0% | 0% 0,000

GHENNE Laetitia DA 2 0,000 0% | 0% 0,000

DE BUYST Julie All 0,000 0% | 4% 0,000 2

LETROYE Rachel Al'l 0,000 0% | 2% 0,000 1

DETHIER Francgoise Al 2 0,000 0% | 2% 0,000 1

STRADIOT Anne Al 2 0,000 0% | 6% 0,000 8

ADAM Guilaume SE1 0,000 0% | 0% 0,000

BARBE Hervé VE 3 0,000 0% | 10% 0,000 6

BOVY Daniel VE 4 0,000 0% | 10% 0,000 6

HAVAUX Jean-Daniel VE 3 0,000 0% | 0% 0,000 1

HOUPPE Jean-Frangois VE 1 0,000 0% | 2% 0,000 3

AKIF Rachid VE 1 0,000 0% | 2% 0,000 1

HEUCHAMPS Gaetan VE 1 23,484 0% | 4% 24,462 1 3 24,462

PINTO Marcos SE 2 0,000 0% | 0% 0,000 1

AMEZIANE Delphine DA 2 0,000 0% | 6% 0,000 3

LAMBERT Mailys DA 2 0,000 0% | 2% 0,000 1

HECQ Anne-Marie Al 3 0,000 0% | 8% 0,000 4

HOUA Myriam Al 3 0,000 0% | 2% 0,000 1

Pas de course

DEWAELE Charlotte DA 1 0,000 0% | 0% 0,000

MISSILIER Charlotte DA 1 0,000 0% | 0% 0,000

HACHEZ Cathy Al 3 0,000 0% | 0% 0,000

GANDOUR Georges SE 2 0,000 0% | 0% 0,000

ANDRIEUX Jérémy SE 2 0,000 0% | 0% 0,000

CASTIAU Arthur SE 2 0,000 0% | 0% 0,000

BERLANT Franck VE 2 0,000 0% | 0% 0,000

THIRY Benoit VE 2 0,000 0% | 0% 0,000

DEJACE Robert VE 1 0,000 0% | 0% 0,000

RIPERT Julien VE 1 0,000 0% | 0% 0,000

WILKIN Benjamin VE 1 0,000 0% | 0% 0,000




